



Stowarzyszenie „Razem dla Głogowa Małopolskiego”

ul. Kolbego 28, 36-060 Głogów Młp.

tel. 502460446

email: razemdlaglogowamp@gmail.com

Głogów Młp., dnia 14.12.2023 r.



Pan Bogdan Tarnowski

Dyrektor Oddziału w Rzeszowie

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu z dnia 5 grudnia 2023 roku w ramach zadania pod nazwą „Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK9 w m. Głogów Małopolski” w trosce o bezpieczeństwo użytkowników drogi na tym odcinku składamy wniosek:

1. w uzgodnieniu z rzeszowską drogówką policji o jak najszybsze zastosowanie tymczasowych przejść dla pieszych do dnia realizacji w/w zadania. Prosimy o oznakowanie oraz zabezpieczenie miejsc, w którym piesi mogą przechodzić przez ulicę nie narażając siebie ani innych użytkowników drogi na niebezpieczeństwo utraty życia czy zdrowia. Proponujemy i prosimy o rozważenie możliwości oznaczenia przejścia dla pieszych znakiem poziomym 3D, co ma miejsce w niektórych miejscach w Polsce;
2. by do czasu wybudowania przejścia dla pieszych, na przedmiotowym odcinku drogi krajowej nr 9 wprowadzić ograniczenie prędkości pojazdów do 50 km/h;
3. by w porozumieniu z władzami samorządowymi i PKP podjąć działania o zwiększenie natężenie oświetlenia na przystanku PKP, dojeździe do tego przystanku i oświetlenia na skrzyżowaniu ulicy Rzeszowskiej z ulicą Jana Pawła II;
4. o zastosowanie w planowanym do realizacji zadaniu, lub po jego realizacji sygnalizacji świetlnej na żądanie, która umożliwi płynny ruch pojazdów z Woli Cichej i z Osiedla Niwa od strony ul. Jana Pawła II, ostrzeżenie nadjeżdżających pojazdów o konieczności zatrzymania się;
5. o podanie zasadności/wyników analizy ekspertów braku w aktualnej wersji projektu sygnalizacji świetlnej. Cześć społeczności głogowskiej zadaje pytanie, na które prosimy o odpowiedź – dlaczego nie była brana pod uwagę inwestycja kładki nad drogą.

Pismo powyższe i wnioski są dopełnieniem pisma złożonego dnia 15.12.2023r. – proszę o ustosunkowanie się i rozpatrzenie w/w wniosków. Prosimy o niezwłoczną informację w zakresie całej treści powyższego pisma.



Stowarzyszenie  
„Razem dla Głogowa Małopolskiego”  
36-060 Głogów Młp. ul. Kolbego 28  
NIP 5170392786, Regon 380719840

Prezes Zarządu

*Mikolaj*  
Włodzisław Mikolajczyk